АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2012                                    № 150

с. Чажемто

Об определении на территории  МО  «Чажемтовское сельское поселение единого специально отведённого или  приспособленного   места для      коллективного обсуждения   общественно   значимых      вопросов и выражения   общественных настроений, а так же для массового   присутствия   граждан    для  публичного выражения   общественно-политического   характера

В соответствии с законом Томской области от 08 ноября 2012 года № 195-ОЗ «О проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» единое специально отведённое или приспособленное место для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а так же для массового присутствия граждан для публичного выражения общественно-политического характера (далее - специально отведённое место).

2. Специально отведённым местом считать площадь, расположенную вблизи здания по адресу: село Чажемто, улица Кириченко, 17, общей площадью 1600 кв.м.

3. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

Глава поселения                                                                                 А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531